
MÅNEDSPLAN FOR AUGUST OG SEPTEMBER -19 

 

STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Da har vi kommet ganske godt i gang med nytt barnehageår allerede. Igjen har vi 

blanke ark foran oss, klare til å fylles med farger, opplevelser, utfordringer, 

mestringer, tradisjoner og ny kunnskap. I Straumsvik barnehage har vi startet 

på det nye barnehageåret med fire nye barn, og en splitter ny pedagogisk leder. 

Det er vi glade og takknemlige for, og vi begynner å bli godt kjent nå, både små 

og store.  

August har vært tilvenningsmåned, særlig for de nye barna, der å opparbeide 

tilknytning og trygghet er det aller viktigste. Men også for Eirin som er ny 

pedagogisk leder og for alle som har kommet tilbake til nytt år etter ferie. Vi 

skal alle finne vår plass igjen. Bli kjent med nye mennesker, finne vår plass i nye 

grupper og organisering av dagen. Da er det det vi har hatt mest fokus på. I uke 

36 markerte vi Friluftlivets uke, der vi var ekstra mye på tur og hadde de fleste 

aktiviteter, både samling, hviling og måltider ute. I uke 37 begynte 

Stjernegruppa på temaet «Bondegården». Det er stor interesse for både dyr og 

maskiner (traktor!!) i denne gruppa, så nå har de gjennom å vise sine interesser 

medvirket til valg av tema. Sol- og Månegruppa hadde «Sang- og danseuke», og 

Blime-dansen har vært populær. I tillegg startet Solgruppa opp med 

Førskoleklubb den uka. 

Denne månedsplanen blir mest praktisk informasjon, og den blir sendt ut felles 

for hele barnehagen. Fra oktober blir det sendt ut egen månedsplan for Sol- og 

Månegruppa, og egen plan for Stjernegruppa. 

Dette barnehageåret kommer barnegruppa til å være delt i to (Stjernegruppa i 

en gruppe, Sol- og Månegruppa i en gruppe) i enda større grad enn tidligere, da vi 

har muligheter til å gjøre det slik. Vi vil da i praksis nesten fungere som 2 

avdelinger, selv om vi ikke har 2 avdelinger rent fysisk.  Nå har vi fått prøvd det  

en måneds tid, og vi synes det fungerer godt, både for de minste og de største 

barna. Fra ca kl.13.30 vil vi være mer sammen, da de tidligste vaktene er ferdige 

på jobb for dagen. Voksne og barn på Stjernegruppa er fordelt slik: 



STJERNEGRUPPA, BARN: VOKSNE: 

Anders Eirin (pedagogisk leder) 

Olaus Anne Lise 

Olivia Besrat 

Sigurd A Linda (mandager) 

Andrea  

Adrian  

Sigurd S  

Joar  

Josefine  

 

Eirin og Anne Lise er faste voksne på Stjernegruppa hver dag. Ellers er de 

voksne delt inn slik: 

Mandag: Eirin, Anne Lise, Linda 

Tirsdag: Eirin, Anne Lise, Besrat 

Onsdag: Eirin, Anne Lise, Besrat 

Torsdag: Eirin, Anne Lise, Besrat 

Fredag: Eirin, Anne Lise  

 

Ved sykdom/fravær eller nødvendig bytte av vakter for personalet fordeler vi 

voksne på best mulig måte.  

Voksne og barn på Sol- og Månegruppa er fordelt slik: 

SOLGRUPPA, BARN: VOKSNE: 

Katrine Jorunn (pedagogisk leder) 

Arthur Ingunn 

MÅNEGRUPPA, BARN: Besrat 

Stian Linda 

Sindre  

Ada  

Tomine  

Emilie  

Daniel  

Magnus  

Marcus  

 

 De voksne på Sol- og Månegruppe er delt inn slik: 



MANDAG: Jorunn, Ingunn, Besrat 

TIRSDAG: Jorunn, Ingunn, Sigrid 

(oddetallsuke)/Juvy (partallsuke) 

ONSDAG: Ingunn, Linda, Sigrid 

TORSDAG: Jorunn, Ingunn, Sigrid 

FREDAG: Jorunn, Ingunn, Besrat 

 

Jorunn og Ingunn er faste voksne på Sol- og Månegruppa. Jorunn har 80% 

stilling med fridag på onsdager, Linda er inne på avdeling som pedagogisk leder 

denne dagen. Og som dere ser jobber Sigrid og Juvy annenhver tirsdag. Sol- og 

Månegruppa er stort sett samlet i ulike aktiviteter i barnehagen, men enkelte 

aktiviteter har Solgruppa for seg. De er årets førskolebarn og har førskoleklubb 

på mandager.  

Vi fortsetter med dobbel matpakke på mandager, og fast turdag. Vi kommer også 

til å gå på tur andre dager, men da er det barnehagen som ordner med mat. 

Fisketirsdag, suppeonsdag og smøremåltid på torsdag. I år har vi kapasitet til å 

ha varmmåltid hver fredag, og menyen både for dette og supper finner dere på 

hjemmesiden under «mat i barnehagen».  

Det var kanskje mye informasjon på en gang, men håper det går bra. Det er 

ellers bare å spørre om det skulle være noe!  

 

På vegne av personalet i Straumsvik barnehage, 

Jorunn 


